
- 1 -

平成２２年６月１日

所属長 様
静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

東海四県静岡大会実行委員会
橋本ひろ子実行委員長（静岡市立南部小学校長）

平成２２年度 第三回静岡大会実行委員会への実行委員派遣について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、言語聴覚発達障害に関
する教育と本会の活動にご指導を賜り、感謝申し上げます。

さて、東海四県言語・聴覚障害児教育研究大会（静岡大会）を一ヶ月後に控え、実際

の活動の確認と見直しを検討する時期となりました。
そこで、実行委員会でも、下記のように第三回静岡大会実行委員会を開催し、準備を

していきたいと考えます。
つきましては、公務多忙の折、恐縮ではありますが、 先生の実行委

員会参加につきましてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成２２年７月９日（金） ９：００～１２：００

２ 会場 静岡市特別支援教育センター

３ 内容 （１）各係の活動の最終確認
（２）大会当日のスケジュールについて

４ 参加者 東海四県静岡大会実行委員の各係責任者

※ なお、交通費については、静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会で負担させ
ていただきます。

連絡先：静岡市立南部小学校
静岡大会事務局

大 川 純 子

℡ ２８３－０４３４



- 2 -

平成２２年６月１日

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
東海四県静岡大会実行委員 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
東海四県静岡大会実行委員会

橋本ひろ子実行委員長（静岡市立南部小学校長）

平成２２年度 第三回静岡大会実行委員会について（案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、言語聴覚発達障害に関
する教育と本会の活動にご尽力を賜り、感謝申し上げます。

さて、東海四県言語・聴覚障害児教育研究大会（静岡大会）を一ヶ月後に控え、実際
の活動の確認と見直しを検討する時期となりました。

そこで、実行委員会でも、下記のように第三回静岡大会実行委員会を開催し、準備を
していきたいと考えます。

つきましては、公務多忙の折、恐縮ではありますが、ご参加くださいますようお願い
申し上げます。

記

１ 日時 平成２２年７月９日（金） ９：００～１２：００

２ 会場 静岡市特別支援教育センター

３ 内容 （１）各係の活動の最終確認

（２）大会当日のスケジュールについて

４ 参加者 東海四県静岡大会実行委員の各係責任者

※ なお、交通費については、静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会で負担させ
ていただきます。

連絡先：静岡市立南部小学校
静岡大会事務局

大 川 純 子
℡ ２８３－０４３４


